KSz/DSM/ 03 /2023 Katowice, dn. 23.01.2023 .

PYTANIA

Dotyczy: konkursu ofert na udzielenie $wiadczen zdrowotnych realizowanych na rzecz pacjentéw
Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego im. Andrzeja Mieleckiego Slaskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach postepowanie KSZ/DSM/03/2023:

BADANIA LABORATORYJNE

CPV: 85145000-7 - Ustugi Swiadczone przez laboratoria medyczne

W zawigzku z pytaniami Oferenta, ktore cytuje ponizej, udzielam nastepujacych
odpowiedzi:

1. Pytanie 1: Dotyczy Pakietu nr 1 - Badanie mutacji genu PIK3CA:
Przyjmujacy Zamowienie zwraca sie z prosbg o potwierdzenie wymogu podania
w sprawozdaniu wyniku badania mutacji genu PIK3CA informagji
o odsetku komoérek nowotworowych w badanym materiale i podpisu
patomorfologa dokonujgcego takiej oceny wynikajacych z rozporzadzenia Ministra
Zdrowia ws. standardow jakosci dla laboratorium w zakresie czynnosci
laboratoryjnej genetyki medycznej (potwierdzone w ofercie w formie stosownego
oswiadczenia).

Odpowiedz: zgodnie z SWKO.

2. Pytanie 2: Dotyczy Pakietu nr 1 — Badanie HER 2 met. FISH: Przyjmujgcy
Zamowienie zwraca sie z prosbg o potwierdzenie wymogu autoryzacji wyniku
badania HER2 metodg FISH w guzie litym przez specjaliste patomorfologa
(potwierdzone w ofercie w formie stosownego oswiadczenia).

Odpowiedz: zgodnie z SWKO.

Przewodniczacy Komisji Konkursowej
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